



KURAL İHLALLERİNDE UYGULANACAK CEZALAR

Bu talimat kurallarına uymayan araçların ve araç şoförlerinin aşağıdaki tabloya göre cezalandırılacağı Asyaport Liman A.Ş tarafından kararlaştırılmıştır.

ASYAPORT LIMAN A.Ş CEZA KURALLARI	1 Olay Şoför Uzaklaştırma	2 Olay Şoför Uzaklaştırma	3 Olay Şoför Uzaklaştırma	4 Olay Şoför Uzaklaştırma
1 Limanda Belirlenen Hız Sınırının aşılması (30)Km	1 Gün	3 Gün	15 Gün	SÜRESİZ
2 Araçta Baret, Yelek gibi teğizahı takmadan imek	1 Gün	3 Gün	15 Gün	SÜRESİZ
3 Liman Sahasına Çöp Atmak ya Çevreyi Kirlilemek	1 Gün	3 Gün	15 Gün	SÜRESİZ
4 Limanda Güvenli Olmayan Bölgelere Araç Park Etmek	2 Gün	5 Gün	10 gün	SÜRESİZ
5 Tespit Edilen Alan dışında Sigara İçmek	1 Gün	3 Gün	15 Gün	SÜRESİZ
6 Belirtilen Alan dışında Konteyner Kapağı Açıp Kapatmak , Kilit Sökme Takmak	1 Gün	3 Gün	5 Gün	15 Gün
7 Emniyet Kemeri Takmamak, G ereksiz Yere Korona Çalmak	1 Gün	3 Gün	5 Gün	15 Gün
8 Liman Opera syonlarını Aksatmak veya Engellemek	SÜRESİZ			
9 Liman varlıklarına dikkatsiz davranarak zarar vermek	SÜRESİZ			
10 Liman İnterinde kavgaya Elmek ve küfürli sözler Söylemek	SÜRESİZ			
11 Alkollü Araç Kullanmak	SÜRESİZ			
12 Araç bakım ve muayenesi ile sürücü belgelerinin eksik olması	ARAÇ VE SOFÖR EKSİKLER GİDERİLİNCEYE KADAR LİMANA GİRİŞ YAPAMAZ			

KURAL İHLALLERİNİN TAKİBİ

Asyaport Liman A.Ş Güvenlik ekibi, CCTV operatörleri ve diğer çalışanlar tarafından tespit edilen kural ihlalleri güvenlik ekibi tarafından tutanak tanzim edilerek ilgili araç sürücüsüne tebliğ edilecektir. Tanzim edilen tutanağın bir sureti ilgili araç sürücüsünün şirketine gönderilecektir.

Asyaport Liman A.Ş olarak tüm araç sürücülerinin kural ihlali yapmayacağına ve liman kurallarına riayet edeceğine inanıyoruz.

ASYAPORT LIMAN A. Ş.
FR-SEÇK-021/REV.01/14.01.2020



LİMAN SAHASI İÇİNDE KONTEYNER KILIT TAKMA SÖKME VE KONTEYNER KAPLI AÇMA - KAPAMA İŞLEMLERİ ANCAK BELİRLENEN GÜVENLİ ALANDA YAPILMALIDIR.



ACİL DURUMLARDA DERHAL EN YAKIN ACİL TOPLANMA NOKTASINA GİDİNİZ.



YAKIT TANKLARINA VE DOLUM TERMINALINE YAKLAŞMAYINIZ. YETKİNİZ OLMAYAN ALANLARA GİRMEYİNİZ.



KORUYUCU MALZEMENİ KULLAN



AZAMİ HIZ



GÜVENLİ SÜRÜŞ MESAFESİNİ KORU